- 1 -

平成28年３月30日

各 位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田 口 三 昭

 （ コ ー ド 番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 浅 古 有 寿

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0 ）

（訂正）「株式会社ウィズ株券等（証券コード：7835）に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

平成28年３月９日に開示いたしました「株式会社ウィズ株券等（証券コード：7835）に対する公開買付け

の開始に関するお知らせ」に、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下

線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

２．買付け等の概要

（１）対象者の概要

（訂正前）

＜前略＞

⑦
大 株 主 及 び 持 株 比 率

(平成 27 年 11 月 30 日現在)

横井 昭裕

嶋崎 章

横井 真由美

横井 憲治

株式会社フジトーイ

株式会社SBI証券

杉浦 幸昌

島田 和生

日本証券金融株式会社

太田 崇

43.37％

5.64％

3.40％

2.59％

1.91％

1.65％

1.46％

1.13％

1.02％

0.51％

⑧ 上場会社と対象者の関係

 資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係

該当事項はありません。但し、公開買付者の完全子会社であるバ

ンダイと対象者との間には、バンダイが販売する玩具等の企画開

発、製品化に関する業務委託及び知的財産権の共同保有・運用に

関する取引があります。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
該当事項はありません。

（注）「持株比率」は、対象者第30期第２四半期報告書の「大株主の状況」を基に記載しております。

- 2 -

（訂正後）

＜前略＞

⑦
大株主及び持株比率（注１）

(平成 27 年 11 月 30 日現在)

横井 昭裕

嶋崎 章

横井 真由美

横井 憲治

株式会社フジトーイ

株式会社SBI証券

杉浦 幸昌

島田 和生

日本証券金融株式会社

太田 崇

43.37％

5.64％

3.40％

2.59％

1.91％

1.65％

1.46％

1.13％

1.02％

0.51％

⑧ 上場会社と対象者の関係

資 本 関 係

対象者は、本日現在、公開買付者の普通株式 300 株（公開買付者

株式所有割合（注２）：0.00％）を所有しております。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係

該当事項はありません。但し、公開買付者の完全子会社であるバ

ンダイと対象者との間には、バンダイが販売する玩具等の企画開

発、製品化に関する業務委託及び知的財産権の共同保有・運用に

関する取引があります。

 関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況
該当事項はありません。

（注１）「持株比率」は、対象者第 30 期第２四半期報告書の「大株主の状況」を基に記載しております。

（注２）「公開買付者株式所有割合」とは、公開買付者が平成 28 年２月 12 日に提出した第 11 期第３四

半期報告書に記載された平成 27 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数 222,000,000 株に占める割

合（小数点以下第三位を四捨五入）をいいます。

以 上